
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

D062220 1990 353 8 519 1984 150 11

D043613 1992 353 6 499 1965 132 11

D043614 1994 368 1 554 1991 148 12

D043612 1992 355 7 552 1966 148 7

D042884 1993 370 5 539 1985 179 5

D001379 1986 367 4 551 1987 177 5

Differenz: 94 2166 31 3214 934 51
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. X Schiedsrichter O.K. X Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

23.03.2014

12:32 Uhr

362

2. Landesliga Frauen Staffel 1

Mehltheuer

Zum Holzfäller

09:30 Uhr

510

D062211

558

526

371

380

521

512

493

D062208

D062219

349

D062217

D062213

197

379

345

D062214

Wilsch, Sabrina

Wilsch, Ute

Wußmann, Anita

Wußmann, Birgit

146

186

x

SG Grün-Weiß Mehltheuer I Frauen SV Graditz I Frauen

x

GesamtVollAbräumen

166Langrock, Pia

Reuter, Lisa

Goller, Jessica

Goller, Nicole

Engelmann, Stefanie

Preßler, Jessica

Elis, Nadine

Kylla, Anne-Kathrin

169

184

1048 31202186

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.


